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杭州的体育产业有多火？
体育建筑又是什么东东？
体育产业专项调查工作给出答案

记者 徐毅

本报讯 从 9月份开始，国家体育总局展
开对杭州体育产业专项调查工作。本次调查
由杭州市体育休闲行业协会承办。“现在杭州
的体育产业非常红火，所以进行这样的调查很
有必要。我们会把调查的数据汇报给国家体
育总局，相关方面对体育产业政策做出相应的
调整，这会让老百姓健身和看比赛等活动变得
更加方便。”杭州市体育休闲行业协会秘书长
邹捷说。

随着经济的发展，中国体育产业的发展非
常快，其中杭州体育产业的发展也非常迅速，
邹捷说：“2009 年杭州体育产业企业只有 600
多家，但今年我们入户调查的体育产业企业
就达到 2000 多家，而且这些企业分布在杭州
的 14 个县市区，每个地方体育产业都发展得
非常火热。”

杭州体育产业不仅数量增加很快，而且种
类也在不断增加。国庆长假之后，调查工作还
将在一些相对新型的体育产业企业进行，邹捷
说：“比如我们了解到杭州有体育建筑公司，之
前我们都不要说了解，就连听都没怎么听说
过，这次也要利用这个机会去看看。”

根据计划，本次调查工作将在10月下旬结
束。提醒一下杭州的体育企业，近期将会有普
查人员上门普查了解情况，普查人员都将穿着
统一的普查服装和佩戴工作证。
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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数

4

389

5667

每注奖金（元）

9027

50

5

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

体彩20选5

中奖号码中奖号码 03 04 06 09 14

浙江第16271期 总投注额：171218元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自10月5日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年10月4日

中奖简单
无需排序

体彩6+1
浙江第16117期 总投注额：1876328元

中奖号码

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

中奖号码
239864+8

239864
23986□、□39864

2398□□、□3986□、□□9864
239□□□、□398□□、□□986□、

□□□864
23□□□□、□39□□□、□□98□□、

□□□86□、□□□□64

中奖注数
0注
1注

18注

186注

2868 注

37429

注

奖金额
0元

61909元
6878元

300元

20元

5元

兑奖有效期：自10月5日起60个自然日。
本期累积特等奖奖金总额663.1182万元全额滚入下期。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体育彩票网http://www.zjlottery.com

2016年10月4日

2 3 9 8 6 4 +8
第16271期

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5（全国）

中奖注数

257注

0注

946注

7注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

8 7 5 5 0

兑奖有效期：自10月5日起60个自然日。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年10月4日

浙江排列3总投注额：1172680元
全国排列5总投注额：7452768元
排列3滚入下期奖池：459.5532万元
排列5滚入下期奖池：27419.6098万元
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决赛圈48支球队 国际足联想“搞大”
都说前任国际足联主席布拉特每天冒一个新主意，其实因

凡蒂诺也是一个“思想家”。
今年 3月，刚出任国际足联主席的因凡蒂诺就提出过世界

杯扩军到40支的想法：“我们必须将世界杯开放给更多支队伍，
这个想法可以在 2026年落实。我们将就此问题与国际足联各
个协会成员沟通，我们的期待是可以增加到40支球队。”

而就在近日，因凡蒂诺在哥伦比亚阿沃莱达大学演讲的时
候又变主意了，他希望从 2026年世界杯起参赛队扩大到 48支
球队。因凡蒂诺说：“48支球队是去参加派对的，踢完首轮淘汰
赛后，我们会让32支球队继续参加正常的世界杯赛制。我们会
为此找到一个最佳的解决方案，本月我们将在大会上讨论，并
在2017年做出最终决定。”

世界杯 32强的规制自 1998年开始施行，目前已经比较成
熟，如果真的要改制成 48支球队参加，或将面临诸多新问题。
因凡蒂诺当初提出的40队方案就收获了很多反对声。

为什么要扩军？新主席回报支持者
因凡蒂诺当选国际足联主席后，就在利用各种方式回报支

持自己的国际足联成员国，显然增加这些国家参加世界杯的机
会，是极好的回报方式。

中国就是因凡蒂诺的支持者，如果48支参赛球队的方案真
的通过，国足打进2026年世界杯的希望就将大大增加。不过即
便打进这届世界杯，国足参加的比赛或许只有一场。根据因凡
蒂诺的初步方案，48支球队中有16队将得到第一阶段种子队名
额，剩下的 32队抽签，只打一场比赛，两两PK，胜者晋级，再和
种子队16强抽签分组，然后按照现行的世界杯赛制进行比赛。

因凡蒂诺的方案提出后，获得了一些很难有机会晋级决赛
圈的国家的支持，但对于一些豪门球队来说，他们提出了反
对。德国队主帅勒夫认为，扩军将“冲淡”世界杯的竞技价值。
欧洲杯和世界杯等国家队大赛不断扩军，势必会减少球员的休
息时间，多余比赛的质量肯定会有影响。另外球队增加后，整
体水平会进一步下降，这也是很多足球人担心的问题。

世界杯2026年扩军到48支？
中国足球终于有盼头了

本报讯 明晚，国足将在俄罗斯世界杯亚洲区预选赛十二强赛中迎战叙利亚队，如果不能拿下这场比赛，国
足的出线前景将变得很不乐观。不过，国足本来这次十二强赛的资格就是最后时刻“捡”来的，或许更多球迷可以
把国足出线的期待放在2018年之后的世界杯上。

国际足联主席因凡蒂诺日前表示，希望从2026年世界杯起扩军到48支球队——这会是国足打进世界杯的最
好机会吗？ 记者 徐毅


